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19 Mayıs, Türk Milleti'nin bağımsızlık ve özgürlük umutlarının inanca dönüştüğü, kurtuluş 

ataşenin yakıldığı ve aydınlık bir geleceğe olan inancın kuvvetlendiği günün adıdır. 
Vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramınız kutlu olsun. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
 

CTO, TOBB 75. GENEL KURULUNA KATILDI  
Ceyhan Ticaret Odası (CTO) Yönetim Kurulu Başkanı 

Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, TOBB delegesi 

Veli Köksal, Ankara'da düzenlenen Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) 75. Genel Kurulu'na katıldı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle, 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde 

gerçekleştirilen 75. genel kurula, çok sayıda bakanın 

yanı sıra Türkiye'nin 81 ilinden oda ve borsa delegeleri 

de ilgi gösterdi. TOBB 75. Genel Kuruluna, CTO Meclis 

Başkanı Kasım Önük, Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 

Can, TOBB Genel Kurul Delegesi Veli Köksal, Meclis 

Başkan Yardımcısı Ahmet İncioğlu, Meclis Üyeleri Halil Şahin, Ramazan Üstündağ, Mahmut Şahin, Ufuk Mazı ve 

Genel Sekreter Zafer Öz katıldılar. 



 
2019 Yılı Mayıs/Haziran  Bülteni                                                                                                                          BÜLTEN NO 3 

Ceyhan Ticaret Odası  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla 2. gün gerçekleşen TOBB 75. Genel Kurulunda ise TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 365 Oda ve Borsa başkanları ile delegelere seslendi. 

 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu genel kurul konuşmasında 'Birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomi' temasına 

vurgu yaparak, iş dünyasının önümüzdeki süreçte gündemin ekonomi olmasını istediğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, 

"Sayın Cumhurbaşkanımızın icracı ve reformcu iş yapma tarzıyla ekonomide yeniden atılıma geçeceğimize 

inanıyoruz. Hiçbir engel, aşamayacağımız kadar büyük, hiçbir duvar yıkamayacağımız kadar güçlü değil. Gün, 

elbirliğiyle ayağa kalkıp koşma günü" ifadesini kullandı. 

Genel Kurul, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun açılış konuşmasınından sonra , Her vesileyle ülkenin ve 

şehirlerin sorunlarını, taleplerini, beklentilerini konuştuklarını, tartıştıklarını ve birlikte çözüm yolları geliştirdiklerini 

anlatan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Ülkemizin 81 şehrinde faaliyet gösteren 365 oda ve borsamız büyük ve güçlü Türkiye davamızın ete kemiğe 

büründürülmesinde lokomotif görevi ifa etti. Oda ve borsalarımız kendilerini çağın yeniliklerine uydurarak, 

dijitalleşmeyi hızlandırarak hem verdikleri hizmetlerin kalitesini yükselttiler hem de daha derinlemesine analizler 

yapma imkanına kavuştular. Türkiye'yi 2023 hedeflerine inşallah yine birlikte ulaştıracağız. İş dünyamız kendini 

geleceğe ne kadar hızlı hazırlarsa biz de o hedeflerimize o derece çabuk varırız. TOBB çatısı altında bir araya 

gelen 1,5 milyon girişimcimiz, temsilcisi oldukları yatırım, ihracat, istihdam dinamikleriyle geleceğimizin de 

güvencesidir. Sizlerin azmi, çalışkanlığı, dirayeti ve kabiliyetiyle önümüze çıkartılan engelleri birer birer aşarak 



 
2019 Yılı Mayıs/Haziran  Bülteni                                                                                                                          BÜLTEN NO 3 

Ceyhan Ticaret Odası  

hedeflerimize doğru yürümeye devam ediyoruz. Sizler ürettiğiniz, istihdamı artırdığınız, ihracatı yükselttiğiniz, 

yatırımlarınıza devam ettiğiniz, yeniliklere açık olduğunuz sürece Allah'ın izniyle bu ülkenin ve milletin önünde 

kimse duramaz. Türk malı ifadesi artık dünyanın dört bir yanında kalitenin sembolü haline gelmişse bu başarının 

altında sizlerin imzası var." 

- "Girişimcilerimizin çok büyük emeği ve katkısı var" 

Bugün Türkiye'nin itibarı iftihar verici bir seviyeye ulaşmışsa bunda adeta bir alperen ruhuyla dünyada ayak 

basmadık yer bırakmayan girişimcilerin çok büyük emeği ve katkısı bulunduğunun altını çizen Erdoğan, "Bir kez 

daha Türkiye'nin büyümesi, güçlenmesi, gelişmesi, kalkınması, zenginleşmesi mücadelemize katkı veren her bir 

kardeşime teşekkür ediyorum." dedi. 

Geride kalan 17 yıldaki istikrar ve güven ikliminde gerçekleştirilen bu başarıların gelecek dönemde çok daha 

büyük başarılara imza atılabileceğinin işareti olduğunu belirten Erdoğan, şöyle devam etti: 

"Türkiye'yi 2003'ten 2018'e kadar yılda ortalama yüzde 5,6 büyütme başarısını birlikte gösterdik. Ülkemize 210 

milyar dolarlık uluslararası yatırım getirme başarısına birlikte imza attık. Her ne kadar döviz kurundaki 

dalgalanma sebebiyle dolar bazında geçen yıl biraz gerilemiş de olsa milli gelirimizi 3 kattan fazla artırmayı 

birlikte başardık. İhracatımızı 36 milyar dolardan 169 milyar doların üzerine beraberce çıkardık. Turizmde 12,8 

milyon turist sayısından 46 milyon turist sayısına birlikte ulaştık. Birileri borçlanma rakamları üzerinden fırtına 

koparmaya çalışıyor, bunun farkındayız. Maruz kaldığımız bunca saldırıya rağmen kamu borç stokumuzun milli 

gelirimize oranı yüzde 13,7 düzeyindedir. Göreve geldiğimizde bu oran yüzde 60'ın üzerindeydi. Ülkemizi IMF'ye 

23,5 milyar dolar borçtan devralarak Mayıs 2013'te IMF'ye olan borcu herhalde sıfırlamayı bir kenara koymak 

mümkün değil, biz sıfırladık. Aynı şekilde Merkez Bankamızın döviz rezervi o zamanlar 27,5 milyar dolarken 

hamdolsun, şu anda onunla mukayese edilemeyecek konuma geldi ama bazı sirk cambazları bu konuyla ilgili bile 

döviz rezervine yönelik bakıyorsunuz gayri samimi açıklamalar yapmak suretiyle bir psikolojik olumsuz hava 

yaratmanın gayreti içinde. Türkiye'yi kur, faiz, enflasyon sarmalına hapsetmek isteyenlere karşı bu zaferi beraber 

kazanacağız." diyerek konuşmasını bitirdi. 

ANKARA’DA BÖLGE 
BAŞKANLARI VE 
MİLLETVEKİLLERİ BİRLEŞTİ 

Ceyhan Ticaret Odası Heyeti TOBB Genel Kurulu 

öncesi Adana MHP Milletvekili Sayın Muharrem 

Varlı’nın da katıldığı Bölge oda borsaları tarafınca 

düzenlenen yemeğe katıldı. Yemekte bölgenin 

sorunları hakkında istişarelerde bulunuldu. Ceyhan 

Ticaret Odası Heyeti TOBB Genel Kurulu öncesi 

Adana MHP Milletvekili Sayın Muharrem Varlı’nın da 

katıldığı Bölge oda borsaları tarafınca düzenlenen 

yemeğe katıldı. Yemekte bölgenin sorunları hakkında 

istişarelerde bulunuldu. 
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CTO HEYETİNDEN BAŞKAN KARALAR’A HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ 

 

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can ve Meclis Başkanı Kasım Önük öncülüğündeki heyet Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Zeydan Karalar’ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar 

dilediler. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Servet Çibuk, Meclis Başkan Yardımcıları Ahmet İncioğlu ve Ahmet Rasim Yıldırım, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ali Koşmaz, Ahmet Gümüş, Meclis Üyeleri Ayhan Opak, Halil Şahin, Ramazan Üstündağ, 
Cumali Kalkan, İsmail Gökçe ve Genel Sekreter Zafer Öz’den oluşan CTO Heyeti 31 Mart 2019 Mahalli 

İdareler Yerel Seçimleri’nde, Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine seçilen Zeydan Karalar’ı 
makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar ve Başkan Yardımcısı 

İlker Önük de yer aldı.  

Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette iyi dilek ve temennilerde bulunuldu. 

CTO Başkanı Şeref Can, Adana Büyükşehir Başkanı Zeydan Karalar’a yeni görevinde başarılar 

dileyerek, Bölgeye değer katacak her türlü projelerde, birlikte hareket edebileceklerini vurguladı. 
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CTO Yönetimi, Belediye Başkanı Seçilen Kadir Aydar’a Hayırlı 

Olsun Ziyaretinde Bulundu 

 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

ve Meclis üyeleri, 31 Mart 
seçimlerinde Millet İttifakından 
Belediye Başkanı seçilen Kadir Aydar’ı 

makamında ziyaret ederek yeni 
görevinde başarılar dilediler. 
CTO Yönetimini kapıda karşılayan 

Belediye Başkanı Kadir Aydar, 
ziyaretten ötürü memnuniyetini dile 
getirdi. 

Karşılıklı sohbet ortamında geçen 
ziyarette iyi dilek ve temennilerde 
bulunuldu. 

CTO Başkanı Şeref Can, Belediye 
Başkanı seçilen Kadir Aydar’a yeni 
görevinde başarılar dileyerek, 

Ceyhan’a değer katacak her türlü 
projelerde, birlikte hareket 

edebileceklerini vurguladı. 

CTO Heyeti Başkan Aydar’ı ziyaret ettikten sonra Başkan Yardımcısı Hülya Erdem’i makamında 
ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar dilediklerini ifade ettiler. Başkan Yardımcısı Erdem nazik 

ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirdi.  

 

Ceyhan Belediye Başkanı Kadir 
Aydar ziyaretinde, CTO Başkanı Şeref Can, 
CTO Meclis Başkanı Kasım Önük, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Çibuk, 
Meclis Başkan Yardımcıları Ahmet 
İncioğlu, Ahmet Rasim Yıldırım, Yönetim 

Kurulu Üyesi Ali Koşmaz, Meclis Üyeleri 
Ayhan Opak, M. Ünsal Basmacı, Adnan 
Aksu, Halil Şahin, Mahmut Şahin, 

Ramazan Üstündağ, Zafer Gök, Cumali 
Kalkan, İsmail Gökçe ve CTO Genel 

sekreteri Zafer Öz yer aldı. 
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CTO,Meclis üyeleri ve Meslek Komite üyeleri Kaymakam ve 
Belediye Başkan Yardımcılarının da katıldığı iftar yemeğinde 
buluştu 

Ceyhan Ticaret Odası 

Ramazan ayı dolayısıyla 

Meclis üyeleri ve Meslek 

komite üyelerini Ceyhan 

Kaymakamı Sn. Bayram 

Yılmaz ve Ceyhan Belediyesi 

Başkan Yardımcıları Hülya 

Erdem ve İlker Önük'ün de 

katıldığı iftar yemeğinde 

buluşturdu. 

CTO tarafından geleneksel 

olarak düzenlenen iftar 

yemeği Mıstık Usta 

Tesislerinde gerçekleştirildi. 

Kaymakamımız, Belediye 

Başkan Yardımcılarımız, CTO 

yönetimi, Meclis üyeleri, 

Meslek Komite üyeleri ve 

CTO personellerinin de 

katılımı ile gerçekleştirilen iftar yemeğinde birlik ve beraberlik örneği sergilendi. 

İftar duasının ardından bir konuşma yapan CTO Başkanı Şeref Can; 

"Sözlerime başlarken, Ramazan bayramınızı şimdiden kutluyor, ülkemize ve tüm insanlığa mutluluk ve barış 

getirmesini diliyorum. 

Bugün insani değerlerin daha güçlü bir şekilde yaşama yansıdığı, dayanışmanın arttığı, birlik ve beraberlik 

ruhunun canlandığı ramazan ayının bir iftar sofrasını hep birlikte paylaşıyoruz. Bu güzel akşamda sizlerle 

birlikte olduğum için büyük mutluluk duyduğumu ifade etmek isterim. 

Maddi ve manevi birçok güzelliğin yaşandığı Ramazan ayı; daima insanlığı aydınlatan, rehberliğiyle insanlığı 

doğru yola götüren, getirdiği erdem ve ahlak ilkeleriyle her zaman taze kalan kutsal kitabımızın indirildiği bir 

aydır. Bu ayda, bizler sabrın, cömertliğin ve paylaşımın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha idrak ederiz. 

Ramazan ayı; toplumsal dayanışma, paylaşma, kardeşlik ve sevgi bağlarının yoğunluk kazandığı, manevi 

duyguların güçlendiği bir aydır" şeklinde konuştu. 

Başkan Can'ın ardından Kaymakam Yılmaz, Ticaret Odası'nın nazik davetinden dolayı teşekkür ederek, 

İstihdam Seferberliğinin altını çizdi. 
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Ceyhan İlçe Tarım ve Orman Müdürü Özer Er’e CTO Heyetinden 
Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can ile Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Tarım ve Orman İlçe Müdürü Özer Er’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

 

 
 

Karşılıklı işbirliği konularının görüşüldüğü ziyarette konuşan ve yeni ilçe müdürüne hayırlı olsun 

dileklerini ileten Şeref Can, Ceyhan’ın, gıda, tarım ve hayvancılık alanındaki potansiyeline dikkat çekti. İlçe 

Müdürü Özer Er CTO heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyetini dile getirdi. 
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CTO Heyetinden Başsavcı Günüç ve Ağır Ceza Mahkemesi 

Başkanı Bilgin’e Veda Ziyareti 

 
 

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Birinci Dairesi'nin yaz kararnamesiyle İstanbul’a tayini 

çıkan Ceyhan Cumhuriyet Başsavcısı Kadir Günüç’e ve İzmir’e tayini Çıkan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

İbrahim Alper Bilgin’e Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can öncülüğündeki CTO Heyeti 

veda ziyaretinde bulundu. 

CTO Başkanı Şeref Can ve Yönetim Kurulu üyeleri Ali Koşmaz, Dinçer Dinç ziyaret edilen Başsavcı 

Günüç ve Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı İbrahim Alper Bilgin, veda konuşmalarında Ceyhan’dan güzel 

duygularla ayrıldıklarını ifade ettiler. Ceyhan’da büyük bir keyifle görev yaptıklarını kaydeden Başsavcı 

Günüç ve Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Bilgin , "Ceyhan’da güzel dostluklar, arkadaşlıklar kurduk. Ceyhan, 

tarımı, sanayii, kültürü ve nüfus çeşitliliği açısından çok farklı bir ilçe. Ceyhan’ın bizde ayrı bir yeri olacak" 

diye konuştu. 
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CTO Başkanı Şeref Can da, Başsavcı Kadir Günüç'e ve Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı İbrahim Alper 

Bilgin’e, ilçeye yaptıkları hizmetlerden ötürü teşekkür etti. Ceyhan’ın birçok alanda başarılarıyla öne 

çıkmasında, kamu ve sivil toplum kuruluşları arasındaki uyumun büyük önemi olduğunu vurgulayan Can, 

"Ceyhan’ın gelişmesine, değişmesine, huzur ve güven ortamının sağlanmasına katkıda bulunan herkese 

minnettarız. Sayın savcımız ve Ağır Ceza Mahkemesi Başkanımız da ilçemize çok başarılı hizmetler 

sunmuşlardır. Bunun için kendilerine teşekkür ediyor, Ceyhan halkı ve CTO adına yeni görevlerinde başarılar 

diliyorum" dedi. 

"Çukurova Bölgesi İyi Uygulamalar Platformu "nun 4. Toplantısı 

Adana Ticaret Odası Ev Sahipliğinde Yapıldı 

Adana / Mersin il ve ilçe Akredite Oda / Borsalarının oluşturduğu "Çukurova Bölgesi İyi Uygulamalar 

Platformu" nun 4. toplantısı Adana Ticaret Odası ev sahipliğinde TOBB Akreditasyon Kurulu Sekreteri Özge 

Karatepe 'nin de katılımıyla gerçekleşti. 

Adana Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Ceyhan Ticaret Odası'nı temsilen Kalite / 

Akreditasyon Sorumlusu Sinem Tutku Aktuğ katılmıştır. 
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Akreditasyon sisteminin standartlarının bürokrasiden uzak, kalitenin ve hizmetin değerinin tam olarak ortaya 

konulmasını sağlayacak yapıda geliştirildiğini ifade eden Karatepe, sistem ile ilgili iyi uygulamaların 

paylaşılması , öneri ve tavsiyelerin değerlendirildiği bu tip buluşmalarında sisteme geliştirilmesine büyük 

katkı sağladığını ifade etti. 

 

Geliştirme ziyaretlerinde sistemin çalışmasına dair 103 konunun irdelendiğini sıkıntılı alanları dikkatle takip 

ettiklerini belirten Karatepe, 4. buluşmada yeni bir puanlama ve değerlendirme sistemi üzerinde 

çalıştıklarını, yeni düzenlemeyle sistemin eleştirilen yönlerinin büyük oranda ortadan kaldırılacağını söyledi. 

Ayrıca , yapılan geliştirme ziyaretleri ile denetim ziyaretleri hakkında paylaşımda bulunarak, denetim ve 

geliştirme ziyaretlerinin sürelerinin arttırılacağını, Akreditasyon Sorumluları için uzun dönemli eğitimler 

düzenleneceği hususunda da bilgilendirmede bulundu. 

Toplantının devamında Aycan Ulusan "Medya İlişkileri Yönetimi" konusunda sunumunu 

gerçekleştirdi.Toplantı öneri ve tavsiyeler ile dileklerin istişare edilmesi ardından sona erdi. 
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CTO Başkanı Şeref Can Ramazan Bayramı münasebetiyle bir açıklama 
yaptı.  

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can Ramazan Bayramı 

münasebetiyle bir açıklama yaptı.  

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, bir Ramazan Bayramı 
coşkusunu ve bereketini daha birlikte yaşadıklarını belirterek, bayramın 
tüm İslam âlemine barış ve huzur getirmesi dileğinde bulundu.  

Bayramın tüm insanlık için hayırlara vesile olması temennisinde 
bulunan CTO Başkanı Can, birlik beraberlik ve paylaşma duygularının 
daha da arttığı bu bayramın önemine dikkat çekti. Bayram coşkusunu 

milletçe birlikte yaşama dileğinde bulunan Can, “Bayramlar, geleceğe 
umutla bakmamızı sağlayan, bizleri biz yapan, manevi duygularımızı 
güçlendiren günlerdir. Bu vesileyle kutlayacağımız bu bayramda 

milletçe aramızdaki bağların daha da kuvvetlenmesini diliyorum. Başta 
hemşerilerimiz olmak üzere, bu bayramı ülkelerinden uzakta geçirmek 
zorunda kalan Müslüman kardeşlerimizin ve tüm İslam âleminin 

mübarek Ramazan Bayramı’nı kutluyor, bayramın yaşadığımız 
coğrafyaya barış ve kardeşlik getirmesini temenni ediyorum” dedi. 
 

 

 

Ramazan Bayramınızı en içten dileklerimizle kutlar, size, sevdiklerinize ve tüm İslam âlemine 
huzur, başarı ve sağlık getirmesini temenni ederiz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
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Karşılıksız sevginin, sonsuz bir hoşgörünün vücut bulmuş halidir annelerimiz.Basta Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’ün annesi Zübeyde Hanım olmak üzere tüm annelerimizin Anneler Gününü 

kutlarım. 

ŞEREF CAN 

CEYHAN TICARET ODASI BAŞKANI 

 

İlk adımlarımızı atarken ellerimizden tutan, ömür boyu ellerimizi hiç bırakmayan, hiçbir zaman 

haklarını ödeyemeyeceğimiz, gölgesi yeten güçlü çınarlarımızın "Babalar Günü" kutlu olsun. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı 

Şeref CAN 
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Ceyhan Ticaret Odası  

 

 

 

 

 

 

 

YIKILDIK AMA UNUTMADIK!!! 

27 Haziran 1998 tarihinde yaşanan depremde hayatını yitirmiş vatandaşlarımızı bu acı günün 

21. yıl dönümünde rahmetle anıyor, bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
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